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Управление по государственному регулированию цен (тарифов) 

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ 

от _____ марта 2014 года № ___
г. Нарьян-Мар

О предельных максимальных тарифах на перевозки 
пассажиров речным транспортом в районах 

Крайнего Севера и приравненных к ним местностях

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 7 марта 1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить предельные максимальные тарифы на перевозки пассажиров речным транспортом в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.03.2013 № 7 «О предельных максимальных тарифах на перевозки пассажиров и багажа речным транспортом в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях».
3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Начальник Управления






       Л.А. Волынец
	
	Приложение 

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа 

от ____.2014 № ____ 

«О предельных максимальных тарифах на перевозки пассажиров и багажа речным транспортом в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях»




Предельные максимальные тарифы на перевозки пассажиров речным 
транспортом в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях

	
	Макарово
	Оксино
	Хонгурей
	Каменка
	Великовисочное
	Лабожское
	Тошвиска

	Нарьян-Мар
	241
	682
	765
	846
	1211
	1328
	1452

	Макарово
	-
	564
	671
	729
	1087
	1211
	1376

	Оксино
	-
	-
	201
	341
	729
	846
	1128

	Хонгурей
	-
	-
	-
	183
	647
	729
	1011

	Каменка
	-
	-
	-
	-
	546
	671
	911

	Великовисочное
	-
	-
	-
	-
	-
	224
	406

	Лабожское
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	365

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Куя 
	Андег
	Нельмин-Нос
	Тельвиска
	Нарыга
	Осколково
	Красное

	Нарьян-Мар
	365
	605
	846
	117
	605
	805
	623

	Куя
	-
	176
	671
	-
	-
	-
	365

	Андег
	-
	-
	447
	-
	-
	-
	-


____________________________
